

ACUERDO Nº 4.695 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:**

Que, el **CONSEJO REGIONAL** en su Sesión Nº 543 Ordinaria, celebrada con fecha, 11 de Mayo de 2016, aprobó el siguiente acuerdo:

ACUERDO Nº 4.695

APRUEBASE POR LA UNANIMIDAD DE LOS MIEMBROS DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA DE LA SRA. INTENDENTA REGIONAL (S), RECAÍDA EN LA DISTRIBUCION DE RECURSOS PROVENIENTES DEL 2% FNDR 2016, PARA EL FINANCIAMIENTO DE LA ACTIVIDAD DE CULTURA DEL SECTOR PRIVADO, SEGÚN EL SIGUIENTE DETALLE:

SECTOR CULT	URA PRIVADO
-------------	--------------------

i	Comuna Institución		<u> </u>	
			Proyecto	Monto
1		UNION COMUNAL		Aprobado
	MACHALI	DE JUNTA DE VECINOS DE MACHALI	NIÑOS MACHALINOS LLEVAN SU MUSICA A IGUAZU	\$ 9.999.560

Extendido en Rancagua, a 12 de Mayo de 2015

JORGE SAN MARTIN LEYTON SECRETARIO EJECUTIVO CONSEJO REGIONAL, VI REGION

JSML/jsml DISTRIBUCION

DEPTO DE CONTROL GOBIERNO REGIONAL	
UNIDAD DE CONTROL REGIONAL (SURDEDE)	
ENCARGADO 2% FNOR GORIEDNO DECTONAL	
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES CORIEDNO DECENHO	
GOBIERNO REGIONAL DIVISIÓN DE ANÁLISIS Y CONTROL DE GESTION	INSTITUCIÓN FINANCIERA Y
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	TECNICA
CONTRACTARIA EJECUTIVA	